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Sigma satsar på affärssystem – startar nytt affärsområde 
 
Börsnoterade IT-konsulten Sigma satsar stort på affärssystem genom att samla sina 100 
affärssystemkonsulter under det gemensamma varumärket Value by Sigma.  
Ambitionen är att utveckla Value by Sigma till en av Nordens ledande konsulter inom 
affärssystem med 200 medarbetare före utgången av 2008. 
 
Value by Sigma kommer att vara inriktade på de tre ledande affärssystemen i Sverige: SAP, 
Microsoft Dynamics Ax (Axapta) och Lawson M3 (Movex) samt Sigmas egna system Bison 
och Guda. 
 
”Genom denna tydlighet och satsning får vi fokus och stärker vår position gentemot våra 
konkurrenter. Samtidigt blir vi en tydligare och intressantare arbetsgivare inom ett område där 
konkurrensen om kompetens är knivskarp. Vi ser därför med tillförsikt framemot att 
välkomna 100 ytterligare medarbetare före utgången av 2008”, säger Sune Nilsson, 
koncernchef för Sigma. 
 
Sigmas lansering av Value by Sigma ska ses som en långsiktig satsning på att vara det 
självklara valet när kunderna väljer affärssystemkonsult. Genom satsningen på fokuserade 
affärsområden attraheras de bästa konsulterna genom att erbjudas möjligheten att tillhöra ett 
nischat affärsområde med erkänd spetskompetens. 
 
Denna offensiva satsning skall i huvudsak ske organiskt, även om förvärv inte utesluts för att 
uppfylla expansionsambitionerna. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
• Sune Nilsson, VD/Koncernchef Sigma AB, mobil 0703-79 15 28 

e-post: sune.nilsson@sigma.se 
 
 
 
 
Inom Value utvecklar och förbättrar Value by Sigma sina kunders affärsprocesser genom kvalificerade 
konsultinsatser och verksamhetsanpassade lösningar, vilka sedan appliceras i kundens affärssystem. Sigma har 
dokumenterade kunskaper om verksamhet, applikationer, teknik och kan ge kunderna långsiktigt stöd. Value by 
Sigma är idag drygt 100 konsulter i Sverige. 
 
Sigma levererar på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. I stark konkurrens rankas 
Sigma kontinuerligt som en av Sveriges ledande IT-konsulter. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har 
cirka 1 300 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Frankrike, Ungern, USA, Kina och Ukraina. 
www.sigma.se  
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